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PLATFORME PER BEACH BAR

PLATFORME PER TUALET

PLATFORME PER KINEMA TE HAPUR

PLATFORME PER HAPESIRE PUSHIMI

PLATFORME PARKIM BICIKLETASH
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PLATFORME PER BEACH BAR

PLATFORME PER HAPESIRE PUSHIMI

PLATFROME PER
COMMERCIAL STAND

PLATFORME PER QENDER SHENDETESORE

BASEN UJOR - H30CM

STRUKTURE VROJTIMI

STRUKTURE VROJTIMI

PASAZH 3M - MBETON ME AGREGAT NE DUKJE RAL 5005

PASAZH 3M - BETON ME AGREGAT NE DUKJE RAL 5005

PASAZH 3M - MATERIALI TERRAZZO RAL 5005

PASAZH 3M - BETON ME AGREGAT NE DUKJE RAL 5005

PASSAZH 1.5M - BETON ME AGREGAT NE DUKJE RAL5010

PASAZH 1.5M - BETON ME AGREGAT NE DUKJE RAL5010

PASSAZH 1.5M - BETON ME AGREGAT NE DUKJE RAL5010

PASSAZH 1.5M - BETON ME AGREGAT NE DUKJE RAL5010

PEDONALE KRYESORE - BETON ME AGREGAT NE DUKJE RAL5024

PEDONALE KRYESORE - BETON ME AGREGAT NE DUKJE RAL5024

PEDONALE KRYESORE - BETON ME AGREGAT NE DUKJE RAL5024

PEDONALE KRYESORE - MATERIALI TERRAZZO RAL5024

PLATFORME PER GRUMBULLIMIN E MBETURINAVE
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm

Detaje KM-07\ KM-10
Details KM-07\ KM-10
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KM-02

N1N3

ZONA PRIVATE SHËTITORJA EKZISTUESE GJELBËRIM SHËTITORJA E PROPOZUAR BREZI I PLAZHIT

SECTION A-A

1910

       (KM-02)
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Shtresë gjeotekstili

KM-02 KM-08

       (KM-02)
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Shtresë gjeotekstili

       (KM-08)
1.Veshje hidroizoluese
2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
5.Shtresë gjeotekstili

WATER BASIN

300 270 900 270270

1470

PASSAGE 3m
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PLATFORM FOR REST AREA
650 250 150 680 300 270

2030

KM-06 KM-03 KM-02

       (KM-06)
1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m; t = 2cm
2.Tra metalik, Dimensionet 50x50, 4 mm
3.Plint betoni modular, Dimensionet 1x1x0.6 m
4.Shtrese betomi i varfer 10cm
5.shtrese cakelli 10 cm
6.Shtrese gjeotekstili

       (KM-02)
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Shtresë gjeotekstili

       (KM-03)
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Shtresë gjeotekstili

PASSAGE 1.5m PASSAGE 3m

1.tra betoni 40x60 cm
2.Mbushje me material te germuar

KM-02

       (KM-02)
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Shtresë gjeotekstili

       (KM-05)
1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm
3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Mbushje me cakell  gurore
5.Shtresë gjeotekstili

270 300

1470

PASSAGE 3m
270 900 270

TENNIS COURT

KM-05

900

shenime/note tregues/index     data/date

* Ndryshimet ne projekt pa konfirmimin e projektuesit jane te pavlefshme. Tel. +355 4 (0)2451939
* Changes in project without confirmation of projectors are invalid. Tel. +355 4 (0)2451939

Location DURRËS
SHQIPËRI

Autoriteti Kontraktues
FSHZH- Fondi Shqiptar i ZhvillimitVendndodhja:

NDËRHYRJE PËR RRITJEN E OFERTËS TURISTIKE DHE

PËR PËRMIRËSIMIN FUNKSIONAL DHE ESTETIK TË
BREGDETIT

INTERVENTION FOR INCREASING THE TOURSIT
OFFER AND FOR THE FUNCTIONAL AND AESTHETIC
IMPROVEMENT OF THE COASTLINE

Projekt Zbatim

Implementation Project

Design group\Grupi i projektimit:

BIG
Ark. Erind Bejleri
Ark. Ilir Bejleri
Ark. Klodi Demaj
Ark. Samet Shahini

Inxh.   Ylli Gjoni
Inxh. Topo.  Arnold Zanaj
Inxh. Gjeo.  Ledian Limani
Inxhm Mjed.  Keida Muca

Date\Data         Tirane, 2025

Prerje B-B \ D-D
Section B-B\ D-D

Sheet name\ Titulli i fletes: Prerja B-B \ D-D
Section B-B\ D-D

Sheet number\ Numri i fletes: 18



KM-03 KM-07

       (KM-07)
1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm2.Granit i imët, trashësia minimale pas
ngjeshjes 20 cm
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Shtresë gjeotekstili

156 560 1650

2360

PASSAGE 1.5m  AMPHITHEATER

       (KM-03)
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Shtresë gjeotekstili

KM-04KM-01

       (KM-01)
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Shtresë gjeotekstili

       (KM-04)
1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil dhe
sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm2.
2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
3.Shtresë gjeotekstili

150 560

710

PLAYGROUNDMAIN PEDESTRIAN
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       (KM-03)
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Shtresë gjeotekstili

       (KM-09)
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës
2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm
4.Shtresë gjeotekstili

150

2190

PASSAGE 1.5m
2040

SKATE PARK

KM-03 KM-09
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KM-01

DETAJI 1__Fragment shtrimi beton me
agregat ne dukje dhe gjelberim

KM-02

DETAJI 2__Fragment shtrimi beton me
agregat ne dukje dhe gjelberim

Detaje KM-01\ KM-02
Details KM-01\ KM-02
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 20cm / BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 10cm ME NJE ZGARE CELIKU  8/20/20cm /CONCRETE LAYER C20/25,10 CM THICK, WITH A STEEL MESH Ø8/20/20 cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 20cm / BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 10cm ME NJE ZGARE CELIKU  8/20/20cm /CONCRETE LAYER C20/25,10 CM THICK, WITH A STEEL MESH Ø8/20/20 cm
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DETAJI 3__Fragment shtrimi beton me
agregat ne dukje dhe gjelberim

KM-04

DETAJI 4__Fragment shtrimi me zhavorr
pa argjile per absorbimin e goditjeve
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 20cm / BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 10cm ME NJE ZGARE CELIKU  8/20/20cm /CONCRETE LAYER C20/25,10 CM THICK, WITH A STEEL MESH Ø8/20/20 cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 20cm / BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 10cm ME NJE ZGARE CELIKU  8/20/20cm /CONCRETE LAYER C20/25,10 CM THICK, WITH A STEEL MESH Ø8/20/20 cm

AutoCAD SHX Text
Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER



KM-05

DETAJI 5__Fragment shtrimi beton i
veshur me shtrese gome dhe gjelberim
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DETAJI 6__Fragment shtrimi me derrase
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm

AutoCAD SHX Text
SHTRIM ME DERRASA (12 x2)cm,  t=2cm 

AutoCAD SHX Text
TRA METALIK (40 x 40)mm

AutoCAD SHX Text
PLINT BETONI MODULAR (1x1x0.4)m

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 I VARFER C16/20 , 10cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 10cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GOME 2cm/ RUBBER LAYER 2cm 

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 I VARFER C16/20 , 5cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 10cm/ BASE LAYER 10cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CUSHION (SBR) PER AMORTIZIM 1cm 
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DETAJI 7__Fragment shtrese me gome
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DETAJI 8__Fragment shtrese me cimento
hidroizoluese
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GOME 2cm/RUBBER LAYER 2cm 

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 10cm ME NJE ZGARE CELIKU  8/20/20cm/CONCRETE LAYER C20/25, 10 cm THICK, WITH A STEEL MESH Ø8/20/20 cm 

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 20cm / BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CUSHION (SBR) PER AMORTIZIM 1cm 

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 20cm / BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 10cm ME NJE ZGARE CELIKU  8/20/20cm /CONCRETE LAYER C20/25, 10 cm THICK, WITHA STEEL MESH Ø8/20/20 cm 

AutoCAD SHX Text
VESHJE ME CIMENTO HIDROIZOLUESE 2cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER
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DETAJI 9__Shtrese betoni i lemuar "steel trowel finish"
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE STABILIZANTI 20cm / BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE CAKELLI 20cm / SUB BASE LAYER 20cm

AutoCAD SHX Text
SHTRESE GJEOTEKSTILI / GEOTEXTIL LAYER

AutoCAD SHX Text
SHTRESE BETONI C20/25 10cm I LEMUAR "STEEL TROWEL FINISH" SHUME I LEMUAR, POR JO I RRESHQITSHEM ME NJE ZGARE CELIKU  8/20/20cm /CONCRETE LAYER C20/25, 10 cm THICK "STEEL TROWEL FINISH", WITH A STEEL MESH Ø8/20/20 cm 
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1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-03

1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-02

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-01
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Shtresë gjeotekstili

KM-04 1.Sipërfaqe për absorbimin e goditjeve në zonën e lojrave; Zhavorr pa argjil
dhe sedimente te tjera, me granulometri 2-8 mm, Trashësia 20-30 cm

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 2cm
2.Stabilizant, Trashësia minimale pas ngjeshjes 10 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-05 3.Bazament me cakull, Trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Mbushje me cakell  gurore

4.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

6.Shtresë gjeotekstili

KM-06
3.Plint betoni modular, Dimensionet 400 x 100 x 100 cm

2.Tra metalik, Dimensionet 15 x 25, Gjatesia max. 6 m

1.Shtrim me derrase, Dimensionet 12 x 2, Gjatesia max. 6 m

2.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

3.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

5.Shtresë gjeotekstili

KM-08
1.Veshje me çimento hidroizoluese

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-07
1.Shtresë betoni me agregate ne dukje, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm

2.Granit i imët, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

3.Bazament me cakull, trashësia minimale pas ngjeshjes 20 cm

4.Shtresë gjeotekstili

KM-09
1.Shtresë betoni, C 20/25 e armuar me zgarë hekuri, t = 10-12 cm
1.Shtresë betoni i lemuar "steel trowel finish" shumë i lëmuar, por jo rrëshqitës

1.Shtrese gome - Trashesia minimale 5mm

SHTRIM ME DERRASA TONALITET NATYRAL GRI TE CELET OSE BEZHE-RERE
FLOORING LAYER WEATHERED SILVER GREY/SAND DRIFTWOOD
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